
Tuffa tider för Harbingers Phil Falcone?

Stockholm (HedgeFonder.nu) – Hedgefondförvaltaren Philip Falcone, 50, var bland de topprankade
förvaltarna inom hedgefondvärlden under 2007, när förvaltningsfirman Harbinger tjänade cirka 11
miljarder USD genom att satsa på att instrument med subprimelån som underliggande tillgång
skulle kollapsa. Hans flaggskeppsfond Harbinger Capital Partners Fund mer än dubblerades under
2007.

Falcones förmögenhet har sedan dess minskat till följd av en kombination av förlustbringande
investeringar och det faktum att investerarnas uttag ur fonden har minskat Harbingers tillgångar
under förvaltning till 2,9 miljarder USD från cirka 26 miljarder USD under 2008. Harbingers
trådlösa satsning, LightSquared Inc, ansökte om konkursskydd i maj.Falcone hade ungefär 790
miljoner USD, eller närmare 80% av sina personliga tillgångar, investerat i Harbingers huvudfond
och 228 miljoner USD i Special Situations Fund vid den tidpunkten, enligt siffror som hans
advokater har lämnat in till SEC.

Phil Falcone – drabbad av minskande tillgångar, federala finansinspektionen och konkursen i hans
största investering – sägs ta upp lån med säkerhet i sina privata fastigheter som han köpte under de
goda dagarna, rapporterar Bloomberg.

Tillgångarna under förvaltning inom Falcones firma Harbinger Capital Partners LLC har störtdykt
med 89% sedan han köpte flera av fastigheterna under 2008, vilket har minskat avgifterna som
tidigare genererats för den New York-baserade firmans hedgefonder.

Falcone och hans fru, Lisa, sägs ha pantsatt sin 250 miljonersvilla i Karibien till Fortress Credit
Corp., den långivare som försåg Michael Jackson med krediter på hans Neverland Ranch när den nu
avlidne popidolen var nära konkurs, enligt inlämnade handlingar under februari.

Även om det inte är ovanligt att förmögna privatpersoner använder fastigheter som säkerhet, så är
just Fortress Credit specialiserade på högräntelån till låntagare som har svårigheter att få
bankfinansiering.

Som ytterligare tillägg till Falcones elände stämde den amerikanska finansinspektionen, Securities
and Exchange Commission, hedgefondstjärnan i juni, anklagad för att ha dolt ett lån på 113 miljoner
USD som han erhållit från Harbinger Capital Partners Special Situations Fund under 2009 för att
betala sin privata inkomstskatt.
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